

Holden Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 80 91 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

Tom Holden Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holden Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 80 91 22
Stiftet: 14. august 2007
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Tom Holden Jensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret givet gældseftergivelse til associeret virksomhed og modtaget tilskud for påtagelse af forpligtelser, hvilket har haft en nettoresultatpåvirkning på i alt minus 138 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.246	-14.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.728	135.691
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.785	13.104
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.084	20.470
Andre finansielle indtægter	80.071	5.313
Øvrige finansielle omkostninger	-263.921	-83.797
Resultat før skat	-119.499	76.530
Skat af årets resultat	6.307	16.990
Årets resultat	-113.192	93.520
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	93.520
Disponeret fra overført resultat	-113.192	0
Disponeret i alt	-113.192	93.520

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	195.479	143.750
Kapitalandele i associerede virksomheder	807.608	803.823
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.003.087</u>	<u>947.573</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.003.087</u>	<u>947.573</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.337	512.858
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	162.007	280.566
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.168
Andre tilgodehavender	73.458	0
Tilgodehavender i alt	<u>516.802</u>	<u>808.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>516.802</u>	<u>808.592</u>
Aktiver i alt	<u>1.519.889</u>	<u>1.756.165</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	787.205	900.397
Egenkapital i alt	912.205	1.025.397
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	225.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	225.000	450.000
Gældsforpligtelser	225.000	225.000
Gæld til pengeinstitutter	48.684	48.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	7.500
Anden gæld	105.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.684	280.768
Gældsforpligtelser i alt	607.684	730.768
Passiver i alt	1.519.889	1.756.165

- 1 Særlige poster**
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 Eventualposter**

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægter:		
Modtaget tilskud for overtagelse af forpligtelser	71.088	0
	<u>71.088</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Gældseftergivelse til associeret virksomhed	208.912	0
	<u>208.912</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	71.088	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-208.912</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-137.824</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 499 t.kr., er der givet pant i selskabets kapitalandele i BFP Sønderborg ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 673 t.kr.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.